Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 червня 2021 12:38

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія у вигляді електронного
документа, скріпленого КЕП банка-гаранта. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 14 000,00 грн.
(чотирнадцять тисяч гривень 00 копійок).
Банківська гарантія оформляється відповідно до
вимог постанови Правління Національного банку
України від 15.12.2004 № 639 «Про затвердження
Положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних